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Entrack har sedan 1976 levererat bandvagnsdelar till entreprenadmaskiner 
på de nordiska marknaderna. Ett nära samarbete med de största globala 
tillverkarna av underreden under många år har gett en god förståelse för 
vikten av hög kvalitet. Vi har därför valt långsiktiga samarbetspartners som 
uppfyller våra högt ställda krav. 
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Reparationslänkar med tillbehör.

NTP gummipads finns i tre olika utföranden, 
Chain-on som monteras direkt på kedjan, Clip-on 
som monteras med ett clips på befintlig platta 
och Bolt-on som bultas fast på befintlig platta.

Rullar till grävmaskiner, minigrävare och bandtraktorer är 
konstruerade för krävande förhållanden. Rullarna är oljefyllda 
och monterade med smidda duo-cone tätningar av hög kvalitet.

Drivhjul finns som svetskrans 
och bultat bakhjul för 
grävmaskiner samt bultade 
segment för bandtraktorer. Hela 
slitytan på hjulet härdas vid 
samma tidpunkt för att få jämn 
kvalitet och hårdhet på varje 
kugg.

NTP är ett resultat av många års samarbete och produktutveckling tillsammans 
med flera ledande tillverkare av bandvagnsdelar. Vi har med omsorg valt partners 
där kvalitet, flexibilitet och korta ledtider är viktiga parametrar. Med denna bakgrund 
så har vi kunnat lansera uppåt 2000 nya produkter de senaste åren. NTP täcker i 
dagsläget behovet till de flesta märken med en maskinvikt upp till ca 75 ton. Här 
visas ett urval av våra produkter under varumärket NTP.

NTP gummilarver finns i standard och anti- 
vibration (AVT) utförande till alla maskinmärken upp till 

7-8 ton, större kan tas fram på beställning. Larverna 
tillverkas med en skarvfri vajer och med en 

gummiblandning som resulterar i en säker  
och slitstark produkt.

Bandplattor i olika utföranden 
och tjocklekar.

Bandkedjor till grävmaskiner och 
oljesmorda bandtraktorkedjor är speciellt 
framtagna för hårda nordiska förhållanden. 
Kedjor finns till de flesta maskiner med vikt 
upp till 70 ton.

Rullar till grävmaskiner, minigrävare och 
bandtraktorer är konstruerade för krävande 
förhållanden. Rullarna är oljefyllda och 
monterade med smidda duo-cone tätningar 
av hög kvalitet.

Vulkaniserade NTP-gummiband eller band 
i polyuretan för alla typer av beläggnings- 
och fräsmaskinsapplikationer.

Fjäder- och spänningsgrupper utformade för att säkerställa 
rätt bandspänning i ditt underrede. Mer än 200 olika 
konfigurationer som passar många maskinmodeller.

NTP:s underredeskomponenter finns tillgängliga 
för ett brett utbud av banddrivna kompaktlastare 
(CTL).

Urspårningsskydd för många maskiner.

Ett av de bredaste sortimenten och de största lagren av underredesprodukter i Europa.

Personal med hög kompetens och lång erfarenhet inom branschen.


